ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ
Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края
____________ 2019 г.                    г. Георгиевск                                       № ______

О внесении изменений в решение Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 02 октября 2017 года № 11-1 «О составе постоянных комиссий Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края пятого созыва»

В соответствии со статьей 47 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края, статьей 12 Регламента Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края Дума Георгиевского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 02 октября 2017 года № 11-1 «О составе постоянных комиссий Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края пятого созыва» следующие изменения:

1.1. Пункт 3 дополнить абзацем восьмым следующего содержания:

«Сулимов Алексей Сергеевич.».

1.2. Пункт 6 признать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                  А.М. Стрельников

Проект решения вносит
председатель Думы
Георгиевского городского округа
Ставропольского края

                                                А.М. Стрельников

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к проекту решения Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края «О внесении изменений в решение Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 02 октября 2017 года № 11-1 «О составе постоянных комиссий Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края пятого созыва»

Проект решения «О внесении изменений в решение Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 02 октября 2017 года № 11-1 «О составе постоянных комиссий Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края пятого созыва» подготовлен с учетом заявления депутата Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края Сулимова Алексея Сергеевича от 06.03.2019 г. с просьбой включить его в состав постоянной комиссии по вопросам коммунального хозяйства Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края.
Также, проектом решения предлагается признать утратившим силу пункт 6 решения Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 02 октября 2017 года № 11-1, которым был утвержден состав постоянной комиссии по промышленности и транспорту Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края.

Выделения дополнительных средств из бюджета Георгиевского городского округа на реализацию проекта решения не потребуется.
Принятие проекта решения повлечет необходимость признания утратившими силу решений Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 30 октября 2017 года № 82-2 «Об избрании председателя постоянной комиссии по промышленности и транспорту Думы
Георгиевского городского округа Ставропольского края», от 30 октября 2017 года № 92-2 «Об избрании заместителя председателя постоянной комиссии по промышленности и транспорту Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края пятого созыва».
Председатель Думы

Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                   А.М. Стрельников

Дума

Георгиевского городского округа

Ставропольского края
В соответствии со статьей 62 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края вношу на рассмотрение Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края проект решения «О внесении изменений в решение Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 02 октября 2017 года № 11-1 «О составе постоянных комиссий Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края пятого созыва».

Приложения: 1. Проект решения Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края «О внесении изменений в решение Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 02 октября 2017 года № 11-1 «О составе постоянных комиссий Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края пятого созыва» на 1 л. в 1 экз.
2. Пояснительная записка к проекту решения Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края «О внесении изменений в решение Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 02 октября 2017 года № 11-1 «О составе постоянных комиссий Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края пятого созыва» на 1 л. в 1 экз.

3. Проект решения, пояснительная записка на электронном носителе.

Председатель Думы

Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                  А.М. Стрельников